INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INPREMA

PROGRAMA DE PROTECCION CREDITICIA DE EL INSTITUTO
CUENTAS POR PAGAR AL MES DE JULIO DE 2020

Obligaciones por Siniestros
Siniestros de Vida y Dafios (Cias Aseguradoras)
Siniestros de Vida y Dafios (PPCI)

Total

Cuotas de Seguros en Deposito

Cuotas En Deposito Vida Prestamos Personales

Cuetas En Deposito Vida Prestamos Hipotecarios

Cuotas £n Depdsto Dafios Prestamos Hipotecarios
Total

Reservas Para Riesgos En Curso
Reservas Para Riesgos En Curso
Total

Cuentas por Pagar

Servicio Del Personal

Servicios No Personales

Descuento sobre Bono del Gobierno
Total

LIC. JOSE MAR
CONTAPT

270,223.38
22,382,631.67

22,652,855.05

34,725,455.29
37,210,571.36
18,849,691.31

90,785,717.96

27,011.61

27,011.61

5,540,364.21
528,503.37
13,019.84

6,081,887.42




