## INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO INPREMA

## PROGRAMA DE PROTECCION CREDITICIA DE EL INSTITUTO CUENTAS POR PAGAR AL MES DE JULIO DE 2020

Obligaciones por Siniestros		
Siniestros de Vida y Daños (Cías Aseguradoras)		270,223.38
Siniestros de Vida y Daños (PPCI)		22,382,631.67
Total	L	22,652,855.05
Cuotas de Seguros en Deposito		
Cuotas En Deposito Vida Prestamos Personales		34,725,455.29
Cuotas En Deposito Vida Prestamos Hipotecarios		37,210,571.36
Cuotas En Depósto Daños Prestamos Hipotecarios		18,849,691.31
Total	L	90,785,717.96
Reservas Para Riesgos En Curso		
Reservas Para Riesgos En Curso	L.	27,011.61
Total	L	27,011.61
Cuentas por Pagar		
Servicio Del Personal	L.	5,540,364.21
Servicios No Personales		528,503.37
Descuento sobre Bono del Gobierno		13,019.84
Total	L.	6,081,887.42

TOTAL PASIVO CORRIENTE

119,547,472,04

LIC. JOSÉ MAI CONTADO